Úřední zprávy OFS Beroun
BD-31/10-2014

Z jednání STK + KM

1. Výsledky soutěží:
Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno (viz internet).

2. Pokuty – viz RMS 2014 / 2015 – Sazebník pokut (SP):
Zadní Třebaň – OPstŽ č. 0102 – 100,- Kč – SP5

3. Běštín – Chaloupky – III. B č. 1003:
- odloženo pro nezpůsobilý terén - náhradní termín: dle dohody oddílů - pondělí - 17.11. 2014 – 13:30 hodin – hř. Běštín
4. Výběry OFS – finále U13 – 28.-29.10.2014:
Výběr OFS Beroun zvítězil v republikovém finále suverénně bez ztráty bodu, z 5 utkání získal 15 bodů při skóre 18:1 !!!   Výsledky: Beroun - Brno 2:0, - Č. Budějovice 3:1, - Rychnov n. K. 2:0, - Praha 3:0, - Opava 8:0.
Pořadí: 1. OFS Beroun (18:1) – 15 bodů, 2. FS Praha (7:7) – 9 bodů, 3. OFS Opava (8:12) – 9 bodů, 4. MěFS Brno (9:10) – 6 bodů, 5. OFS České Budějovice (8:13) – 3 body, 6. OFS Rychnov nad Kněžnou (7:14) – 3 body.
Gratulujeme trenérům, hráčům a děkujeme za výbornou reprezentaci OFS Beroun !!! Z počtu 80 okresů v ČR je „berounský“ výběr nejlepší ! Výkon výběru OFS Beroun ocenil i reprezentační trenér Pavel Vrba, který předával ceny !
OFS Beroun získal i cenu pro nejlepšího brankáře (Dohnal Tomáš) a nejlepšího hráče turnaje (Vydra Patrik) !
- KM OFS Beroun děkuje tímto oddílu Chodouň, který poskytl hrací plochu pro pondělní trénink výběru.
5. UPOZORNĚNÍ – NUTNÉ:
- STK a KM upozorňují všechny oddíly, aby si řádně zkontrolovaly v databázi FAČR seznam všech svých členů !!!

6. Členské karty – FAČR – dodatky:
Z FAČR dorazily další dodatky členských karet. Zástupci klubů si členské karty FAČR pro své členy mohou vyzvednout po dohodě se sekretářem OFS (mobil: 737 318 428).
(Jedná se o tyto kluby: Mořinka, Osek, Stašov, Zaječov).
7. Dotace – Program V:
- v minulých dnech byl sekretářům jednotlivých klubů odeslán důležitý informační e-mail k této dotaci
8. Oficiální názvy klubů:
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz
9. INFO:
- HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ – viz RMS 2014 / 2015 – článek 22 (dodržujte „uzávěrku“ hlášení výsledků – tj. 22:00 hodin) !!!

Z jednání DK

23.10. 2014
NEPODMÍNĚNĚ:
LÍŠKA Miroslav – Lochovice – 1 soutěžních utkání – DŘ čl. 13/1a
BERNER Michal – Hudlice – 1 soutěžní utkání – DŘ čl. 19/1
BAŠTÁŘ Jiří – Loděnice B – 2 soutěžní utkání – DŘ čl. 12/2c
KLADÍVKO Jiří – Libomyšl – 1 soutěžní utkání – DŘ čl. 11/1
VIŠÍN Petr – Stašov – 4 soutěžní utkání – DŘ čl. 12/2c
MÜLLER Michal – Březová – 3 soutěžní utkání – DŘ čl. 13/1b

PŘEDVOLÁNÍ:
- dne 30. října 2014 v 16:30 hodin se dostaví na DK pod zastavením činnosti oddílu kopané OSEK hlavní pořadatel Huml Václav a odpovědný zástupce FK. Důvod: vysvětlení okolností při mistr. utkání OP č. 0906 Osek – Chlumec.
- dne 6. listopadu 2014 v 16:30 hodin se dostaví na DK pod zastavením činnosti oddílu kopané VIŽINA kapitán družstva Bouček Karel a odpovědný zástupce FK. Důvod: vysvětlení námitky při utkání IV. A č. 0901 Chyňava B – Vižina B.
ŽÁDOST:
LEHOCKÝ Tomáš – Žebrák – žádosti se nevyhovuje

NEPROJEDNÁNO:
SKRAMUŽSKÝ Vít – Vižina – nejsou náležitosti

Z jednání KR

	OBSAZOVACÍ ÚSEK:
POZOR: obsazovací úsek opět řídí Vlastimil Pecka !!!

Obsazení soutěží:
	
	
	
	

	OFS Beroun - 1. - 2.11. 2014 - úřední začátek ve 14:00 hodin 
	
	
	
	

	OP
	
	1
	1
	0
	1
	Žebrák
	-
	Zadní Třebaň
	so
	
	
	Šnajdr, Kros, Vodička

	11.kolo
	1
	1
	0
	2
	Tlustice
	-
	Chyňava
	so
	
	
	Hájek, Marx, Belanský

	
	
	1
	1
	0
	3
	Drozdov
	-
	Všeradice
	so
	
	
	Egrt, Veverka, Plecitý

	
	
	1
	1
	0
	4
	Trubín
	-
	Komárov
	ne
	
	
	Marx, Krbec, Pos

	
	
	1
	1
	0
	5
	Osek
	-
	ČL-U Beroun B
	so
	
	
	Sekerka, Bidšovský, Štěpánek

	
	
	1
	1
	0
	6
	Stašov
	-
	Loděnice B
	so
	
	
	Koldová, Palek, Blažek

	 
	 
	1
	1
	0
	7
	Neumětely
	-
	Chlumec
	so
	 
	 
	Mázdra, Špicl J., Janda

	III.A
	
	1
	1
	0
	1
	Lužce
	-
	Karlštejn
	ne
	
	
	Bidšovský

	11.kolo
	1
	1
	0
	2
	Chodouň
	-
	Tmaň
	ne
	10:15
	
	Špicl J.

	
	
	1
	1
	0
	3
	Hudlice
	-
	Svatá
	ne
	
	
	Kros

	
	
	1
	1
	0
	4
	Zdice B
	-
	Tetín
	ne
	
	
	Plecitý

	
	
	1
	1
	0
	5
	Nižbor B
	-
	Cembrit
	ne
	
	
	Vlachopulos

	
	
	1
	1
	0
	6
	Králův Dvůr B
	-
	Nový Jáchymov
	so
	
	
	Pos

	 
	 
	1
	1
	0
	7
	Vižina
	-
	Vysoký Újezd
	so
	 
	Řevnice
	Chvátal

	III.B
	
	1
	1
	0
	1
	Podluhy
	-
	Březová
	so
	
	
	Kareš

	11.kolo
	1
	1
	0
	2
	Felbabka
	-
	Praskolesy
	so
	
	
	Vlachopulos

	
	
	1
	1
	0
	3
	Újezd
	-
	Všeradice B
	so
	
	
	Knotek

	
	
	1
	1
	0
	4
	Rpety
	-
	Hostomice B
	so
	
	
	Bican

	
	
	1
	1
	0
	5
	Chaloupky
	-
	Cerhovice B
	so
	11:00
	Komárov
	Pánek

	
	
	1
	1
	0
	6
	Lochovice
	-
	Běštín
	so
	
	
	Špivák

	 
	 
	1
	1
	0
	7
	Neumětely B
	-
	Broumy
	ne
	 
	 
	Šnajdr

	OFS Beroun - 8. - 9.11. 2014 - úřední začátek ve 14:00 hodin 
	
	
	
	

	OP
	
	1
	2
	0
	1
	Zadní Třebaň
	-
	Chlumec
	so
	
	
	Bidšovský, Hájek, Krbec

	12.kolo
	1
	2
	0
	2
	Loděnice B
	-
	Neumětely
	ne
	
	
	Sekerka, Vodička, Špivák

	
	
	1
	2
	0
	3
	ČL-U Beroun B
	-
	Stašov
	ne
	(hláš)
	UMT
	Pánek, Mázdra, Setnička

	
	
	1
	2
	0
	4
	Komárov
	-
	Osek
	so
	
	
	Špicl J., Koldová, Špicl M.

	
	
	1
	2
	0
	5
	Všeradice
	-
	Trubín
	so
	
	
	Palek, Kareš, Štěpánek

	
	
	1
	2
	0
	6
	Chyňava
	-
	Drozdov
	so
	
	
	Knotek, Sekerka, Kros

	 
	 
	1
	2
	0
	7
	Žebrák
	-
	Tlustice
	so
	 
	 
	Vlachopulos, Mázdra, Pos

	III.A
	
	1
	2
	0
	1
	Karlštejn
	-
	Vysoký Újezd
	so
	
	
	Belanský

	12.kolo
	1
	2
	0
	2
	Nový Jáchymov
	-
	Vižina
	ne
	
	
	Hájek

	
	
	1
	2
	0
	3
	Cembrit
	-
	Králův Dvůr B
	ne
	10:15
	
	Palek

	
	
	1
	2
	0
	4
	Tetín
	-
	Nižbor B
	so
	
	
	Veverka

	
	
	1
	2
	0
	5
	Svatá
	-
	Zdice B
	ne
	
	
	Šnajdr

	
	
	1
	2
	0
	6
	Tmaň
	-
	Hudlice
	so
	10:15
	
	Pánek

	 
	 
	1
	2
	0
	7
	Lužce
	-
	Chodouň
	ne
	 
	 
	Pos

	III.B
	
	1
	2
	0
	1
	Březová
	-
	Broumy
	so
	11:00
	Bzová
	Koldová

	12.kolo
	1
	2
	0
	2
	Běštín
	-
	Neumětely B
	ne
	
	
	Plecitý

	
	
	1
	2
	0
	3
	Cerhovice B
	-
	Lochovice
	so
	
	
	Blažek

	
	
	1
	2
	0
	4
	Hostomice B
	-
	Chaloupky
	so
	
	
	Šnajdr

	
	
	1
	2
	0
	5
	Všeradice B
	-
	Rpety
	ne
	
	
	Janda

	
	
	1
	2
	0
	6
	Praskolesy
	-
	Újezd
	so
	
	
	Egrt

	 
	 
	1
	2
	0
	7
	Podluhy
	-
	Felbabka
	so
	 
	 
	Marx


Nábor nových rozhodčích:
– KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit na e-mailové adrese info@ofsberoun.cz.
 -pm-
